



## [Erdoğan: Türkiye Kıbrıs Türklerinin egemenliğini ve uluslararası statüsünü desteklemeye devam edecektir](#)

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da düzenlenen Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni ve bu adada bulunan Türkleri desteklemekten geri adım atmayacağını ifade etti

tr.aranews:irna-Star Haber'de yer alan habere göre, kabine toplantısından ardından basın toplantısı düzenleyen Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler Barış ve İşbirliği Konseyi'nin Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yönetimi altındaki fiziki topraklara müdahalesinin kabul edilemez olduğunu belirterek "Ankara, gerilim ve macera olmadan, kararların korunmasını ve dayanılmaz baskıya katkısında bulunma kaygısından" dedi.

Türkiye'nin bakış açısını topraklarına, egemenliğine, petrolüne, yer altı kaynaklarına sahip olmak gibi bir iddiasının olmadığını belirten Erdoğan "Geçmişten Cuma gününe; Birleşmiş Milletler Barış ve İşbirliği Konseyi'nin (KKTC) egemenlik alanındaki topraklara yönelik fiziki müdahalesi bizim aklımızdan asla kabul edilebilir bir durum değildir. Peki ya vatanı koruyan Kıbrıs Türkleri'nin kendi vatan topraklarına ulusal engellemek ne hukuktur ne insandır. Barış ve işbirliği; gerek köylülere yönelik fiziki müdahalesi gerekse müdahale sonrası yapılmış talihsiz açıklamalarla tarafızna gelmiş; zaten yaralanan daha da zedeledir. Uluslararası hukukta badamayan bu tavrlar sebebiyle bölgedeki gerilim maalesef yeniden tırmanıyor. Komularımızla ilişkilerimizi karşılıklı olarak güçlendirmeye ve aramızdaki problemleri gidermeye çalıştığımız bir dönemde yapılan bu müdahaleyi kesinlikle iyi niyetli bulmuyoruz. Birleşmiş Milletler Barış ve İşbirliği Konseyi'nden beklenen istikrar bozucu davranışlar yerine isminin hakkını vererek adadaki tüm tarafların insani ihtiyaçlarının karşılanmasıyla katkı sunmasını" açıkladığında bulundu.

Ayrıca Erdoğan "Garantli bir devlet olarak ara bölge bata olmak üzere adadaki emrivakilere ve hukuksuzluklara rıza göstermeyeceğimiz bilinmelidir. Kıbrıs Türk kardeşlerimizi Rum kesiminin hak hukuk tanımaz, sürekli tek taraflı taleplerini dayatan uzlamaz tavryla baş başa bırakmayacağız. Hayata geçirdiğimiz ve geçirmekte olduğumuz devasa projelerle Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin uluslararası alanda hak ettiği yeri almasını temin edeceğiz" dedi.

Avrupa Birliği'nin konu ile ilgili açıklamaların talihsiz olarak nitelendiren Erdoğan "Türkiye Kıbrıs Türklerinin egemenliğini ve uluslararası statüsünü desteklemeye devam edecektir" dedi.